INSCRICAO

on-2120951062

on-1907257903
on-401430184
on-1498828098

on-728367300

on-1637694094

on-1404925455
on-324825063

on-2050362045
on-121509291
on280039087
on-472674973

on-1612781407

on-2146122747
on-137612446

on-310187364
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NS

all=

UNIAO E RECONSTRUGAO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DE MERITO CULTURAL

AGENTE CULTURAL PROPONENTE

Francisca Cleia Nascimento

José Fredson Nascimento
Luiz Carlos Nascimento
Patricio Bruno do Carmo

Lucelina Marilia de Freitas

Manoel Jonas Rocha
Maria de Fatima Albuquerque
Maria Lucila Silva Carvalho
Rochelia Magna Silveira
Maria Aurilene Silva
Maria Gorete Aires Vasconcelos
Maria Jeane de Araujo

Irecema de Lima Moura

Ana Raquel Rocha Rodrigues
Francisco Janiel dos Santos

Maria Valdira da Costa Lima

PROJETO
ARTESANATO (17 VAGAS)
CN Biju
Arte em Biscuit: Criatividade em Miniatura

"Esculturas que Renascem" - Exposicdo
Sustentavel
Luz e Fé: O Artesanato como Expressdo da
Espiritualidade
Encantos em Biscuit — A Arte que Transforma
Vidro
Jonas Artes
Croché da Fatima
Transformando Linha em Arte
Cores da Imaginagao em Gesso
Arte com Linhas
Croché com Arte
Anne Flores

Encaixe nas Caixas

Magic Points
Tramas e Cores do Sertdo
"Pontos e Afetos" - Exposicdo de Croché
Contemporaneo

AVALIAGAO COTISTA

75

75

75

75

71

70
70
70
70
67
66
66

63

62
62

62

SITUACAO

Habilitada

Habilitado
Habilitado
Habilitado

Habilitada

Habilitado
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada
Habilitada

Habilitada

Habilitada
Habilitado

Habilitada



17

18

19

20

21
22
23

24

25

26
27

28

ua b WN -

on-1658157041

on1139869131

on-697904706

on-1907556883

on-901865641
on-1895056120

on-544697645

on-763584996

on-1301021542

on-1111636594
on-1498506796

on-169683722

on-1171876752

on-121461215

on-1965302638
on-370892621

0on-2094662650
on-850080762

on-2116440582

Renata Mairla Vasconcelos Morais Renata Vasconcelos

Manoela Maria Pessoa .
Contemporaneo
"Miniaturas de Croché" - Exposicdo de
Amigurumis
Igreja Matriz e Santudrio Nossa Senhora
Aparecida em Papel

Maria Naila Silveira Costa
Antonio Anderson Alves

Maria Janaina da Silva Artesanato Empreendedor em Bela Cruz

Maria Tayna Sousa Tayna Croché - Tecendo Bela Cruz

Francisco Robson do Nascimento

Ana Paula Batista P&P personalizados da Paulinha

Maria Edilene Silveira
Grandes Transformacdes

Lagos em Croches
Croché: cultura e renda

Maria do Socorro Ferreira Araujo
Maria Eliane Andrade

Maria Elisandra de Morais Agulha e Barbante

CULTURA POPULAR - REISADO (01 VAGA)
Reisado da Esperancga: Cantos e

Luiza de Marilac Sil
uiza ae Martiac Stiva Solidariedade

Eliane Muniz da Costa Reisado Belém

DANCA (04 VAGAS)
A Danca da Fé
Dangando com as Diferengas
Forrd Raiz - Dangando Nossa Histdria
Danga pela Diversidade
A Danca do Fogo

Maria Cristiana Araujo Vasconcelos
Carlos lure Costa dos Santos
Leandro José dos Santos
Francisco Robério de Maria
Tormenta

"Tramas Criativas" - Exposi¢do de Croché

Artesanato Ecoldgico: Pequenos Materiais,

58 Nao Habilitada
50 Nao Habilitada
46 Nao Habilitada

Descumprimento do Anexo Il do Edital

Descumprimento do Edital e do Anexo llI

Descumprimento do Anexo IX do Edital

Robson Micangas: Criatividade em Cada Peca Descumprimento dos Anexos lll e IX do Edital

Descumprimento dos Anexos Il e IX do Edital

Descumprimento do Anexo IX do Edital

Descumprimento do Anexo Il do Edital
Descumprimento Anexo IX do Edital

Descumprimento do Anexo IX do Edital

42 Ndo Habilitada

Descumprimento dos Anexo |l do Edital

66 Nao Habilitada
51 Sim Habilitado
43 Nao Habilitado
43 Nao Habilitado

Descumprimeto do Anexo Il do Edital



on-1328441215

on-248651741
on-565847770
on-681001586

on-1067348838
on-1086665389

on-1222859274

on-133759707

on-1772229237

on-647837288
on-531506766

0on-246168042

on-1939631732

on-1034908662

L. Danca em Movimento - Profissionalizagdo e
Leticia Santos .
Oportunidades
FOTOGRAFIA (04 VAGAS)
Luzes do Amor Maternal
Olhares Sagrados: A Fé em Imagens
Céu, Astros e Bela Cruz

Junior César Costa
Jane Ellen de Oliveira
Paulo Henrique de Andrade

GASTRONOMIA (07 VAGAYS)
"Doces Memorias" - Exposicdo de Confeitaria
Afetiva
Lanche da Tia Lora

Cleidiane Araujo dos Santos

Maria Albani Souza Araujo
Maria de Fatima da Conceigdo Araujo L.
Fatima dos Bolos
Vasconcelos
"Sonhos e Biscoitos" - Mostra de Confeitaria
Tradicional
"Doces Sabores da Terra" - Mostra de

Confeitaria Artistica

Maria Erica Fausto de Freitas

Maria Paloma Santos

LITERATURA (02 VAGAS)

Maria Nélia Helcias Moura Vasconcelos O peixinho Dourado no Rio Acarau

Alexandre Vagner Morais Fantoches Encantados

Aimé Batista Morais A Fé Protestante em Bela Cruz

Dona Genoveva - A histéria de Bela Cruz em

Francisco Cristiano dos Santos
Cordel

Francisco Fabiano Araujo Cordel: Cultura Popular na Comunidade

Descumprimeto do Anexo | do Edital

59
43
42

70
70

70

70

70

66
47

31

Habilitado
Habilitada
Habilitado

Habilitada
Habilitada

Habilitada

Habilitada

Habilitado

Habilitada

Habilitado

Descumprimento do

Edital

Descumprimento do

Edital

Descumprimento do

Anexo | do Edital
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11

on-1299467205

on-190450411

on-344785882

on-1907258567

on-1371540875

on-189927091

0on1153239837

on-544215134
on-666248039

on-1913922171
on-170921366
on-62004374
on-306976439
on-950740615
on-2128426987

on-1829992009

on-322386903

on-813176341

Cirineu Vasconcelos do Nascimento

Vozes Marginalizadas: Interseccionalidade,
Resisténcia e Afirmacgao na Literatura Negra
e LGBTQIA+

Leticia Maria da Costa Araujo

Francisca Aurila do Nascimento - Uma

Francisco Marcos Araujo L. . .
histdria de amor a educacao

Rosa Marques Morais Arca das Letras

MANIFESTAQAO TRADICIONAL JUNINA (03 VAGAS)
Francisco Ismael Sena Lampido: Heréi ou Vildo?

. . Da Seca ao Milagre: A Vida que Renasce no
Carlos Krisney Morais

Sertao

Os sons, as crengas e os sabores da Terra de
Bruna dos Santos Sousa ,
Nazaré

. . . Quadrilha Junina Colo de M3e - Fé, Tradicdo
Vitor Gabriel Freitas Vasconcelos e Unido

MUSICA COLETIVO (08 VAGAS)
Hellena Show
Ribamar e Banda - Forré Pé-de-Serra na
Comunidade
Grupo Ousadia em Cena
Show do grupo Juseh
Vandei do Acordeon e Banda
Gilson Pava Araujo Assis Sax Eventos - Serenata para as Maes
José Vladimir Aradjo Avelino Vladimir do Acordeon e Banda
Carlos Alexandre Araujo Xandu
Mateus Araujo - Sertanejo Raiz na
Comunidade
Projeto Coral Criancas do Reino
Notas de Amor: Musica e Espiritualidade em
Comunhado

Maria Helena Levino da Silva
José Edgleison Camilo

Francisco de Assis Araujo Leitdo

Francisco Vandei Araujo Avelino

Mateus Araujo Cruz
Ana Fldvia Pinto Teixeira

José Vinicius Freitas

38

31

55

47

46

42

75
75

70
70
70
66
66
66

62

58

32

Descumprimento do
Anexo | do Edital

Descumprimento do
Edital
Descumprimento do
Edital

Habilitado

Habilitado
Habilitado

Habilitado

Habilitada
Habilitado

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Habilitado

Habilitada
Descumprimento do
Edital
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10
11

12
13
14
15

16

17
18
19

20
21

22

on-111877401

on-1218063033
on-651764268

on-1346008186
on-1310946125
on-109075038
on-1789412857
on-1722423158
on-492180251

on-105451390
on-660552508
on-881156551

0on-485493343
on-845292005
on-427643523
on1267541542

on-1411128765

on-196174608
on-1449162239
on-526875309

on-13989094

on-500899536

on-1804601089

Janderson de Souza Leandro

Flor da Paixdo

MUSICA INDIVIDUAL (17 VAGAS)

José Alberto Geroncio de Castro
José Roberto Pontes

Luiz Jacaluna Vasconcelos
Fabio Gleison da Costa
Jhoel Dias de Sena
Antonio José Neres de Oliveira
Carlos Célio Nascimento
Jodo Batista Monte

Luis Fernando do Nascimento
Francisco Ivanildo do Nascimento
Antonio Fabio dos Santos

Francisco Jozeni Araujo
Maria Marleide Sousa
Francisco Gildene Araujo
Antonio Sebastido dos Santos

Antonia Marlucia Rodrigues de Lima Lemos

Roberto Carlos Dutra
Paulo Sérgio Morais
Francisco Miguel alves

Patricia Erica Batista
Francisco Cleber Fonteles Araujo

Erialdo Morais Marques

Forré Raiz
Notas de Fé — Uma Jornada Musical com
Robert Pontes
A Musicalidade de Jacauna
Oficina de Percussao Inclusiva
Jhoel Dias - Seresta ao Luar
Jhony Nascimento - Brega com Alma
Harmonia Especial
MUsica para Todos
Fernando Cantor e seus Teclados - Noite do
Arrocha
MUsica para a Melhor Idade

Fabio Teclas - O Brega que Conecta Geracdes

Nen Araujo - Especial dia das Maes
Marleide Sousa — Voz e Emocao
Gildene Araujo - Raizes Sertanejas
Bastian Back - Flash Back Show
Lala Fernandes - Forré das Antigas na
Comunidade
Harmonia Inclusiva
Sons que Incluem
Miguel dos Teclados - Noite do Brega
Minicurso de técnica vocal basica:
despertando vozes em Bela Cruz
Oficina de Contrabaixo Inclusiva
Catatau do Arrocha - Arrocha na
Comunidade

75
71

70
70
62
59
59
59

59
59
59

58
58
58
58

58

54
54
54

54

54

54

Descumprimento do
Edital

Habilitado
Habilitado

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Habilitado
Habilitado
Habilitado

Habilitado
Habilitada
Habilitado
Habilitado

Habilitada

Habilitado
Habilitado
Habilitado

Habilitada
Habilitado

Habilitado
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on-1138493550

on-599674431
on-751179569
on-208108480
on-1009389391
on-2023970244
on-260712983

TEATRO (01 VAGA)

Eliando Gerson do Carmo .
Cristo

VAQUEJADA/CAVALGADA (08 VAGAS)

Francisca Janiele Nascimento Cavalgada minha Paixdo
Francisco Daniel Silva Cavalgada do Sertdo
Francisco James Silva Rumo ao Sertao

Francisco Juciano Araujo Vaqueiros em Agao
Luis Carlos Fonteles Desafio Vaqueiro
Mateus do Carmo da Silva "Vaquejada - Mamoria e Tradi¢do"

Vida, Paixdao, Morte e Ressurrei¢do de Jesus

70

70
70
70
70
70
70

Habilitado

Habilitada
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado



