



GOVERNO MUNICIPAL DE
BELA CRUZ
Secretaria da Cultura



MINISTÉRIO DA
CULTURA



EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL

Nº	INSCRIÇÃO	AGENTE CULTURAL PROPONENTE	PROJETO	AVALIAÇÃO	COTISTA	SITUAÇÃO
ARTESANATO (17 VAGAS)						
1	on-2120951062	Francisca Cleia Nascimento	CN Biju	75	Não	Habilitada
2	on-1907257903	José Fredson Nascimento	Arte em Biscuit: Criatividade em Miniatura	75	Sim	Habilitado
3	on-401430184	Luiz Carlos Nascimento	"Esculturas que Renascem" - Exposição Sustentável	75	Sim	Habilitado
4	on-1498828098	Patrício Bruno do Carmo	Luz e Fé: O Artesanato como Expressão da Espiritualidade	75	Sim	Habilitado
5	on-728367300	Lucelina Marília de Freitas	Encantos em Biscuit – A Arte que Transforma Vidro	71	Sim	Habilitada
6	on-1637694094	Manoel Jonas Rocha	Jonas Artes	70	Não	Habilitado
7	on-1404925455	Maria de Fátima Albuquerque	Crochê da Fátima	70	Não	Habilitada
8	on-324825063	Maria Lucila Silva Carvalho	Transformando Linha em Arte	70	Não	Habilitada
9	on-2050362045	Rochelia Magna Silveira	Cores da Imaginação em Gesso	70	Não	Habilitada
10	on-121509291	Maria Aurilene Silva	Arte com Linhas	67	Não	Habilitada
11	on-280039087	Maria Gorete Aires Vasconcelos	Crochê com Arte	66	Não	Habilitada
12	on-472674973	Maria Jeane de Araújo	Anne Flores	66	Não	Habilitada
13	on-1612781407	Irecema de Lima Moura	Encaixe nas Caixas	63	Sim (PCD)	Habilitada
14	on-2146122747	Ana Raquel Rocha Rodrigues	Magic Points	62	Não	Habilitada
15	on-137612446	Francisco Janiel dos Santos	Tramas e Cores do Sertão	62	Não	Habilitado
16	on-310187364	Maria Valdira da Costa Lima	"Pontos e Afetos" - Exposição de Crochê Contemporâneo	62	Não	Habilitada

17	on-1658157041	Renata Mairla Vasconcelos Moraes	Renata Vasconcelos	58	Não	Habilitada
18	on1139869131	Manoela Maria Pessoa	"Tramas Criativas" - Exposição de Crochê Contemporâneo	50	Não	Habilitada
19	on-697904706	Maria Naila Silveira Costa	"Miniaturas de Crochê" - Exposição de Amigurumis	46	Não	Habilitada
20	on-1907556883	Antônio Anderson Alves	Igreja Matriz e Santuário Nossa Senhora Aparecida em Papel	Descumprimento do Anexo III do Edital		
21	on-901865641	Maria Janaina da Silva	Artesanato Empreendedor em Bela Cruz	Descumprimento do Edital e do Anexo III		
22	on-1895056120	Maria Tayna Sousa	Tayna Crochê - Tecendo Bela Cruz	Descumprimento do Anexo IX do Edital		
23	on-544697645	Francisco Robson do Nascimento	Robson Miçangas: Criatividade em Cada Peça	Descumprimento dos Anexos III e IX do Edital		
24	on-763584996	Ana Paula Batista	P&P personalizados da Paulinha	Descumprimento dos Anexos III e IX do Edital		
25	on-1301021542	Maria Edilene Silveira	Artesanato Ecológico: Pequenos Materiais, Grandes Transformações	Descumprimento do Anexo IX do Edital		
26	on-1111636594	Maria do Socorro Ferreira Araújo	Laços em Croches	Descumprimento do Anexo II do Edital		
27	on-1498506796	Maria Eliane Andrade	Crochê: cultura e renda	Descumprimento Anexo IX do Edital		
28	on-169683722	Maria Elisandra de Moraes	Agulha e Barbante	Descumprimento do Anexo IX do Edital		

CULTURA POPULAR - REISADO (01 VAGA)

1	on-1171876752	Luiza de Marilac Silva	Reisado da Esperança: Cantos e Solidariedade	42	Não	Habilitada
2	on-121461215	Eliane Muniz da Costa	Reisado Belém	Descumprimento dos Anexo II do Edital		

DANÇA (04 VAGAS)

1	on-1965302638	Maria Cristiana Araújo Vasconcelos	A Dança da Fé	66	Não	Habilitada
2	on-370892621	Carlos Iure Costa dos Santos	Dançando com as Diferenças	51	Sim	Habilitado
3	on-2094662650	Leandro José dos Santos	Forró Raiz - Dançando Nossa História	43	Não	Habilitado
4	on-850080762	Francisco Robério de Maria	Dança pela Diversidade	43	Não	Habilitado
5	on-2116440582	Tormenta	A Dança do Fogo	Descumprimeto do Anexo III do Edital		

6	on-1328441215	Letícia Santos	Dança em Movimento - Profissionalização e Oportunidades	Descumprimento do Anexo I do Edital		
---	---------------	----------------	---	-------------------------------------	--	--

FOTOGRAFIA (04 VAGAS)

1	on-248651741	Júnior César Costa	Luzes do Amor Maternal	59	Sim	Habilitado
2	on-565847770	Jane Ellen de Oliveira	Olhares Sagrados: A Fé em Imagens	43	Não	Habilitada
3	on-681001586	Paulo Henrique de Andrade	Céu, Astros e Bela Cruz	42	Não	Habilitado

GASTRONOMIA (07 VAGAS)

1	on-1067348838	Cleidiane Araújo dos Santos	"Doces Memórias" - Exposição de Confeitaria Afetiva	70	Sim	Habilitada
2	on-1086665389	Maria Albani Souza Araújo	Lanche da Tia Lora	70	Não	Habilitada
3	on-1222859274	Maria de Fátima da Conceição Araújo Vasconcelos	Fátima dos Bolos	70	Não	Habilitada
4	on-133759707	Maria Erica Fausto de Freitas	"Sonhos e Biscoitos" - Mostra de Confeitaria Tradicional	70	Não	Habilitada
5	on-1772229237	Maria Paloma Santos	"Doces Sabores da Terra" - Mostra de Confeitaria Artística	70	Não	Habilitado

LITERATURA (02 VAGAS)

1	on-647837288	Maria Nélia Helcias Moura Vasconcelos	O peixinho Dourado no Rio Acaraú	66	Não	Habilitada
2	on-531506766	Alexandre Vagner Moraes	Fantoches Encantados	47	Não	Habilitado
3	on-246168042	Aimê Batista Moraes	A Fé Protestante em Bela Cruz	31	Não	Descumprimento do Edital
4	on-1939631732	Francisco Cristiano dos Santos	Dona Genoveva - A história de Bela Cruz em Cordel	5	Não	Descumprimento do Edital
5	on-1034908662	Francisco Fabiano Araujo	Cordel: Cultura Popular na Comunidade	5	Não	Descumprimento do Anexo I do Edital

6	on-1299467205	Letícia Maria da Costa Araújo	Vozes Marginalizadas: Interseccionalidade, Resistência e Afirmiação na Literatura Negra e LGBTQIA+	38	Não	Descumprimento do Anexo I do Edital
7	on-190450411	Francisco Marcos Araújo	Francisca Aurila do Nascimento - Uma história de amor à educação	0	Não	Descumprimento do Edital
8	on-344785882	Rosa Marques Moraes	Arca das Letras	31	Não	Descumprimento do Edital

MANIFESTAÇÃO TRADICIONAL JUNINA (03 VAGAS)

1	on-1907258567	Francisco Ismael Sena	Lampião: Herói ou Vilão?	55	Não	Habilitado
2	on-1371540875	Carlos Krisney Moraes	Da Seca ao Milagre: A Vida que Renasce no Sertão	47	Não	Habilitado
3	on-189927091	Bruna dos Santos Sousa	Os sons, as crenças e os sabores da Terra de Nazaré	46	Não	Habilitado
4	on1153239837	Vitor Gabriel Freitas Vasconcelos	Quadrilha Junina Colo de Mãe – Fé, Tradição e União	42	Não	Habilitado

MÚSICA COLETIVO (08 VAGAS)

1	on-544215134	Maria Helena Levino da Silva	Hellen Show	75	Sim	Habilitada
2	on-666248039	José Edgleison Camilo	Ribamar e Banda - Forró Pé-de-Serra na Comunidade	75	Sim	Habilitado
3	on-1913922171	Francisco de Assis Araújo Leitão	Grupo Ousadia em Cena	70	Não	Habilitado
4	on-170921366	Cirineu Vasconcelos do Nascimento	Show do grupo Juseh	70	Não	Habilitado
5	on-62004374	Francisco Vandeí Araújo Avelino	Vandeí do Acordeon e Banda	70	Não	Habilitado
6	on-306976439	Gilson Pavã Araújo	Assis Sax Eventos - Serenata para as Mães	66	Não	Habilitado
7	on-950740615	José Vladimir Araújo Avelino	Vladimir do Acordeon e Banda	66	Não	Habilitado
8	on-2128426987	Carlos Alexandre Araújo	Xandu	66	Não	Habilitado
9	on-1829992009	Mateus Araújo Cruz	Mateus Araújo - Sertanejo Raiz na Comunidade	62	Não	Habilitado
10	on-322386903	Ana Flávia Pinto Teixeira	Projeto Coral Crianças do Reino	58	Não	Habilitada
11	on-813176341	José Vinícius Freitas	Notas de Amor: Música e Espiritualidade em Comunhão	32	Não	Descumprimento do Edital

12	on-111877401	Janderson de Souza Leandro	Flor da Paixão	1	Não	Descumprimento do Edital
----	--------------	----------------------------	----------------	---	-----	--------------------------

MÚSICA INDIVIDUAL (17 VAGAS)

1	on-1218063033	José Alberto Geroncio de Castro	Forró Raiz	75	Sim	Habilitado
2	on-651764268	José Roberto Pontes	Notas de Fé – Uma Jornada Musical com Robert Pontes	71	Sim	Habilitado
3	on-1346008186	Luiz Jacaúna Vasconcelos	A Musicalidade de Jacaúna	70	Não	Habilitado
4	on-1310946125	Fábio Gleison da Costa	Oficina de Percussão Inclusiva	70	Não	Habilitado
5	on-109075038	Jhoel Dias de Sena	Jhoel Dias - Seresta ao Luar	62	Não	Habilitado
6	on-1789412857	Antônio José Neres de Oliveira	Jhony Nascimento - Brega com Alma	59	Sim	Habilitado
7	on-1722423158	Carlos Célio Nascimento	Harmonia Especial	59	Sim	Habilitado
8	on-492180251	João Batista Monte	Música para Todos	59	Não	Habilitado
9	on-105451390	Luis Fernando do Nascimento	Fernando Cantor e seus Teclados - Noite do Arrocha	59	Não	Habilitado
10	on-660552508	Francisco Ivanildo do Nascimento	Música para a Melhor Idade	59	Não	Habilitado
11	on-881156551	Antônio Fábio dos Santos	Fábio Teclas - O Brega que Conecta Gerações	59	Não	Habilitado
12	on-485493343	Francisco Jozeni Araújo	Nen Araújo - Especial dia das Mães	58	Não	Habilitado
13	on-845292005	Maria Marleide Sousa	Marleide Sousa – Voz e Emoção	58	Não	Habilitada
14	on-427643523	Francisco Gildene Araújo	Gildene Araújo - Raízes Sertanejas	58	Não	Habilitado
15	on-1267541542	Antônio Sebastião dos Santos	Bastian Back - Flash Back Show	58	Não	Habilitado
16	on-1411128765	Antônia Marlucia Rodrigues de Lima Lemos	Lalá Fernandes - Forró das Antigas na Comunidade	58	Não	Habilitada
17	on-196174608	Roberto Carlos Dutra	Harmonia Inclusiva	54	Não	Habilitado
18	on-1449162239	Paulo Sérgio Moraes	Sons que Incluem	54	Não	Habilitado
19	on-526875309	Francisco Miguel alves	Miguel dos Teclados - Noite do Brega	54	Não	Habilitado
20	on-13989094	Patrícia Érica Batista	Minicurso de técnica vocal básica: despertando vozes em Bela Cruz	54	Não	Habilitada
21	on-500899536	Francisco Cleber Fonteles Araújo	Oficina de Contrabaixo Inclusiva	54	Não	Habilitado
22	on-1804601089	Erialdo Moraes Marques	Catatau do Arrocha - Arrocha na Comunidade	54	Não	Habilitado

TEATRO (01 VAGA)

1	on-1138493550	Eliando Gerson do Carmo	Vida, Paixão, Morte e Ressurreição de Jesus Cristo	70	Não	Habilitado
---	---------------	-------------------------	--	----	-----	------------

VAQUEJADA/CAVALGADA (08 VAGAS)

1	on-599674431	Francisca Janiele Nascimento	Cavalgada minha Paixão	70	Não	Habilitada
2	on-751179569	Francisco Daniel Silva	Cavalgada do Sertão	70	Sim	Habilitado
3	on-208108480	Francisco James Silva	Rumo ao Sertão	70	Sim	Habilitado
4	on-1009389391	Francisco Juciano Araújo	Vaqueiros em Ação	70	Não	Habilitado
5	on-2023970244	Luis Carlos Fonteles	Desafio Vaqueiro	70	Não	Habilitado
6	on-260712983	Mateus do Carmo da Silva	"Vaquejada - Mamória e Tradição"	70	Não	Habilitado